
ZARZĄDZENIE  Nr  56/23 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) 
i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. W celu zapewnienia nieprzerwanej pracy Urzędu Gminy w Gnojnie, ustalam indywidualny sposób 
wyboru przez pracowników urzędu dodatkowego dnia wolnego od pracy za święto przypadające w dniu 
11 listopada 2023 r. (sobota). 

2. Dzień wolny od pracy, o którym mowa w ust. 1, należy wykorzystać w okresie rozliczeniowym od dnia 
2 listopada 2023 r. do dnia 30 listopada 2023 r. 

3. Zobowiązuję Kierowników Referatów do ustalenia terminów wykorzystania dodatkowego dnia 
wolnego od pracy dla siebie i podległych pracowników. 

4. Harmonogram odbioru dnia wolnego, należy dostarczyć do sekretariatu urzędu co najmniej na 3 dni 
przed pierwszym przewidywanym terminem nieobecności. 

§ 2.1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi d.s. ogólnoorganizacyjnych. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 56/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 26 października 2023 r. 

HARMONOGRAM INDYWIDUALNEGO WYKORZYSTANIA DODATKOWEGO DNIA WOLNEGO OD PRACY 

 W ZAMIAN ZA ŚWIĘTO PRZYPADAJĄCE W SOBOTĘ 11 LISTOPADA 2023 ROKU 

 

Nazwa 
referatu: 

 

Lp. Imię i nazwisko pracownika Data odbioru dnia wolnego Podpis pracownika 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

……………………………………………... 
(data i podpis kierownika referatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


		2023-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




